subire. nunc hanc eundem Intra uicibus partem
fuerint Intra uicibus. etiam de uicibus malis
concupiscuntur decoribus nostris desiderant
excedere. spulser. Intra uicibus. locis plures
pro aris uoluntatem. Uahis unum nostrum In
tra uicibus etiam quibus Intra uicibus. Intra uicibus
etiam Intra uicibus profectionis huc etiam profectionis
serpua quidam. quibus Intra uicibus
mentis nunc coarctantur excedit etiam
profectionis. tunc uicibus illius profectionis
etiam dicitur concipiente que omni quidam
solita profectionis modulacione concipit
uicibus uero est non nisi pauca profectionis
conspiciunt. profectionis dicitur Intra uicibus
profectionis tunc profectionis ad se uicibus michi
neumquam commobent. Ille enim solus
uicibus Intra uicibus uel profectionis profectionis
ad se uicibus qui profectionis ad se uicibus de qua
loquimur corporis uicibus anime puritatem
Intra uicibus recuntur momentis nunc uicibus
ad eundem se uoluntatem ad se uicibus
Desiderium quoque uicibus orationis sicut. ab
eodem Intra uicibus communis. dicitur enim sicut
sicut non nisi profectionis quia nunc abest
sicut profectionis sicut uicibus ad se uicibus profectionis
ad se uicibus uero etiam profectionis non uicibus
qui non abest illius desiderium quibus dicitur
sicut uicibus ad se uicibus non possunt
dicere quibus profectionis. oculi nunc sicut
ad se uicibus qui a profectionis euellit de qua
pederunt. quod nullus profectionis uicibus
profectionis. nisi quia unum quod Intra uicibus
mundo. summa uicibus uicibus uicibus
uicibus certis Intra uicibus sumis uicibus
ludicant hominem Intra uicibus sui omne
sicut omne uicibus etiam uicibus uicibus
etiam profectionis profectionis puritatem.

2
a. ex lae mēis lēat q̄ dicitur elinuat. ea
profecitē epoliat. ad p̄fecitē corporis
uēp̄ anime p̄tūnē ea sc̄i autē.

Quinā tū ēnī quis In lēnitate huc p̄uāte qu
conat̄ aūnatū In puritate corporis pro
ficiat̄ quinā tū q̄ longius In uacundie pro
puleria. p̄tione aūnatō cūsciatū em
ētūcius possidebit. Non tūm ē aut
corporis declinabit. nisi qui unimo
moat̄ anes conp̄tētia. quod up̄at
sime. suluatō fir n̄r. o. s̄ laudatū beua
audodē lura. Deuā m̄tē. q̄m In pri
possidebit. Non tūm aliter possi
debit. Idē non aliter dicio n̄r.
rebellis cūb̄ corporis cōtra subdeat̄
n̄r m̄tē n̄r. fuerit prius p̄uāte
lēnitate fundatū. n̄r p̄tione quis
aduersus carne suā In uacundia libi
dit bellū conp̄rimere. nisi prius uis
m̄tē uacundie In uacundia. m̄tē uac
uim possidebit. ea In habitū uac
In rēta rēta rēta. Hanc In qua cōtra
quāmodū possidere possit. Idē p̄tione
In conp̄tētia p̄tione In prius doceat.
Ex p̄tione d̄m. ea cūsciatū uis et cōtra
aūb̄tē. uacundie cōtra. conp̄tētia
ad p̄tione cōtra. In rēta firmis rēta
n̄r d̄m n̄r p̄tione cōtra. nisi
illor aūnatū quis In molitū p̄uāte
lēnitate uis d̄m. durat uacundia
rēta uis. d̄m cūsciatū p̄tione.
Ex rēta. fuerit aūsciatū. o. uis
possidebit. ea non solū posside
bit. ea cōtra. d̄m uis. In mul
titudine p̄tione. qui n̄r In cūsciatū
adhuc bellū conp̄tētia rēta
rēta uis p̄tione. N̄r rēta